
PCR18ETRpo39430948
Dodatek č. 3

č.j.: KRPL-3841-29/ČJ-2019-1800VZ
KE SMLOUVĚ O DÍLO

č.j.: KRPL-3841-18/ČJ-2019-1800VZ
uzavřená

dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

l. Smluvní stranV
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem KŘPL - L
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: plk. Ing. Vladimír Libnar - náměstek krajského ředitele
Tel.: 974 461 551
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. David pokorný - vedoucí odboru správy majetku
Tel.: 974 461 245
E-mail: david.pokorny2@pcr.cz

dále jen "objednatel"
a

Setertix Group s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní sp,ojení:
číslo úäu: . "
Tel.:
E-mail:
Fax:
Zapsaný:

- jednatel společnosti
Za Pasáží 1609 Pardubice 530 02
28831438
CZ 28831438
KB - Pardubice
0100/107- 4420530217

setertixgroup@seznam.cz

u Krajského soudu v HK, oddíl C, vložka 31750
dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády"

íl. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnami uvedenými ve
změnových listech č. 4, 5, 6, 7 a 10, které vznikly během realizace díla.

Ill. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.3. se doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 3 upravuje o změny uvedené ve změnovém listu č. 4, 5, 6, a 10
(vícepráce a méněpráce), ke kterým došlo během realizace díla.
Podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnových listech č. 4, 5,
6 a 10, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.
lV. V Článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje

text dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 2.704.970,85 Kč
DPH 21%: 568.043,88 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 3.273.014,73 KČ
slovy: třimi|ionydvěstěsedmdesáttřitisÍcečtrnáctkorunsedmdesáttřjhaléře



textem:
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 2,805.731,69 KČ
DPH 21%: 589.203,66 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 3.394.935,35 KČ
slovy: Třimi|ionytřistadevadesátčtyřitisÍcedevětsettřicetpětkoruntřicetpětha|éřů

V. K článku 5. Platební podmínkV, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 3, bude vystavena samostatná
faktura/samostatné faktury s datem vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č, 3 nebo
pozdějším.
VI. Závěrečná ustanovení dodatku

Ustanoveni smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 a 2 nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění a
zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1
stejnopis.
Tato dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzuji svými
podpisy.

V Liberci dne: 08. 07. 2020
objednatel:

V Pardubicích dne: -3. 07, 2020
zhotovitel:

2



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 4
Identifikace a

Název akce: KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Setertix Group s.r.o.
projektant: Zefraprojekt, s.r.o.

Předmět změnového listu
oprava nesourodých části fasády
Část díla dotčená změnovým listem

(
q

fasáda do ulice 28. října
Popis změny, popis technického řešení
Původní řeŠeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Projektová dokumentace navrhovala provedení nových omítek pouze lokálně v místech, kde byla
stávaiÍcÍ omítka opadaná nebo nesoudržná.
Nové řešení :
Esteticky nejvíce nesourodé části fasády byla opravena přetažením strukturovanou omítkou zrnitosti 1,5 mm.

Zdůvodněni změny :
Zhotovitel před zahájením prací provedl několik vzorků způsobu opravy fasády. Z nabízených vzorků vybral
objednatel ve spolupráci s památkovou péčí konkrétni způsob opravy fasády. Aplikovaný způsob opravy se v Části
fasády do ulice 28. října ukázal jako neestetický - v některých místech provedených oprav působil finální nátěr
nestejným odstínem oproti jiný částem fasády (fasáda měla nesourodý odstín). Důvodem byla různá zrnitost
jednotlivých částí fasády složené z původních omítek, omítek z předchozích oprav a nově provedených omítek.
Zhotovitel po dohodě s objednatelem provedl opravu nejvíce zjevných nesourodých částí fasády formou přetažení
strukturovanou omítkou se zrnitostí 1,5 mm.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Stavební deník strana 021004 ze dne 2.8.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, došlo ke zlepšenIestetické stránky díla.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 19 680,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 19 680,00 KČ
DPH: 4 132,80 KČ
celkovývliv na změnu ceny díla vC. DPH: 23 812,80 KČ

:Sele~3
Za Pasá_GIČ: cz

datu 6- /ŮŽŮ



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
čr - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 19 680,00

CELKEM OBJEKT 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
19 680,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r,o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele

Za projektanta

Za objednatel



ZMĚNOVÝ LIST Č.
PŘÍPOČTY

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:
Proiektant:

4
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s,r.o.
ZefraDroiekt, s.r.o.

Druh V . Množství CenaP.Č. Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem
položky

O 1 2 3 4 5 6 8
HSV Práce a dodávky HSV 19 680,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 19 680,00

ik l 1 jlK-zLo4-1 log!'anný nátěr prováděný z montážní plošiny ! hod i 12,00000j 55(J,00! 6 600,00
i i iTenkovrstvá silikonová zrnitá omítka (I. 1,5 mm včetně penetrace ! ,n2 l 24,00000: 245,OO| 5 880,00

URS ! 2 |622531011 Ivnějšich stěn

IK í 3 |IK-ZL04-2 !Mikroarmovací nátěr omítek silikonový i ín2 í 24,00000j 300,OO| 7 200,00
Celkem změnový list 19 680,00

Za,hotovite

Za projekta kt, 'i r o.

,4® 01 Úst nad Lab
\ČCZQ66%9B?.



(

4

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 5
Identifikace ak

Název akce: KŘP Lbk-jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Setertix Group s.r.o.
projektant: Zefraprojekt, s.r.o.

Předmět změnového listu
oprava nesourodých částífasády
Část díla dotčená změnovým listem
fasáda ve dvoře
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace navrhovala provedení nových omítek pouze lokálně v místech, kde byla
stávajÍcÍornít|(a opadaná nebo nesoudržná.Tyto bkálnIopravy měly být provedeny jádrovou omítkou.

Nové řešení :
Vrchní strukturovaná omítka je proveclena silikonovou omítkovou směsí se zrnitostí 1,5mm.
Zdůvodnění změny :
Zhotovitel před zahájením prací provedl několik vzorků způsobu opravy fasády. Z nabízených vzorků vybral
objednatel ve spolupráci s památkovou péčí konkrétni způsob opravy fasády. Fasáda ve dvorní části byla velice
nesourodá. Původní části omítek byly často i opakovaně opravovány. Část omítek byla opadaná či nesoudržná.
Po zkušenostech z fasády do ulice 28. října provedl zhotovitel po dohodě s objednatelem sjednoceni zjevných
nesourodých částí fasády formou přetažení strukturovanou omítkou se zrnitosti 1,5 mm.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zapsáno ve stavebním deníku strana 021363 ze dne 7.5.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, došlo ke zlepšenIestetické stránky díla.

Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 42 752,50 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 42 752,50 KČ
DPH: 8 978,03 KČ
cel 730,53 KČ

e:
Selert
Za Pa :ázi

DI

6- /U2U



ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s,r,o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 42 752,50

CELKEM OBJEKT 42 752,50 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
42 752,50 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovi'ele'

Za projektanta:

Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č.
PŘÍPOČTY

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:

Druh P,Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena
položky celkem jednotková Cena celkem

O 1 2 3 4 5 6 8
HSV Práce a dodávky HSV 42 752,50
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 42 752,50

urs ! 1 1622531011 |Ten!?vrstyá s'Iikonová zrnitá omítka ti 1,5 mm včetne penetrace m2 : 174,500j 245,00! 42 752,50
0

i i . ivně)štch stěn
í i istěna ke garáži m2 113,000i i
! Ť !stěna vsuteMnu ditora m2 ! 61,500j l

Celkem změnový list 42 752,50

Projektant:

5
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

Za zhotovitele:

Za projektanta:

.Za objednatele:

,,,,,,,,,



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 6
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk -Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Setertix Group s.r.o.
Projektant: Zefraprojekt, s.r.o.

Předmět změnového listu
změna klempířských prvldj
Část díla dotčená změnovým listem
celá stavba
Popis změny, popis technického řešení

(
q

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Zadání požadovalo dodávku a montáž veškerého oplechování z pozinkovaných, resp. TiZn plechů.
Nové řešení :
Veškeré venkovní oplechovánI bylo provedeno z měděného plechu, případně ponecháno původní.
Zdůvodnění změny :
Po postavení lešení bylo provedeno podrobné prověření stavu klempířských prvků {opIechovánQ, způsobu jejich
kotveni (vazba na fasádu) a kvalita omítek kolem oplechováni.
Ve spolupráci s památkovou péči objednatel vyhodnotil jako neeftivní nahrazovat původní měděné oplechování
některých řims či zdobných prvků, když toto oplechováni bylo v dobrém či opravitelném stavu a ja pevně
zakotveno pod omítkou, která nevykazuje žádné poruchy. výměna těchto k|empÍřjřských prvků by znamenala jen
navýšeni rozsahu opravy omítek.
Poškozené klempířské prvky musely být vyměněny. S ohledem na ponechání části stávajÍcÍch měděných prvků,
byly i nové prvky provedeny z měděného plechu, aby nedocházelo ke vzniku koroze pozinkovaných či TiZN plechů
vlivem elektrochemické reakce ve styku s měděnými plechy, resp. při stékání vody z měděných prvků na
pozinkované/TiZn.
Nově osazené parapetní plechy objednatel požadoval zapustit do špalet. Špalety se proto musely v dolní části
odříznout, parapetní plech zapustit a špaletu zpětně zednicky začistit.
Ponechané části klempířské prvky bylo nutné očistit, případně opravit.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
st. deník strana 021378 ze dne 2.7.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, použitím trvanlivějšího materiálu došlo ke zvýšeni kvality díla.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 30 328,34 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 30 328,34 kč
DPH: 6 368,95 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 36 697,29 Kč

:S'el~
Za Pa3äZl |bu

OlČ:

datu 2020



ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 16 223,34

764 Konstrukce klempířské 14 105,00

CELKEM OBJEKT 16 223,34 14105,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
30 328,34 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

.Za zhotovlte|e:

Za projektanta

za objednatele



ZMĚNOVÝ LIST Č.
PŘÍPOČTY

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

6
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s,r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

Druh . . MnoŽství CenaP.Č. Kód položky Popis MJ , .
položky celkem jednotkova Cena celkem

O 1 2 3 4 5 6 8
HSV Práce a dodávky HSV 30 328,34
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 16 223,34

%

urs i 1 1974031121 iVysekánÍ rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm Š do 30 mm í m í 252,700j,,, 64,20Ĺ 16 223,34
^ ^ e764 Konstrukce klempířské 14 105,00

urs ! 2 !HZS2152 jHodinová zúčtovací sazba klempíř odborný l hod 35,000j 403,00j 14 105,00

Celkem změnegm=,n,, , ,, , , ,, 30 328,34

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 10
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk -Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p 424 - oprava fasády
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Setertix Group s.r.o.
Projektant: Zefraprojekt, s.r.o.

Předmět změnového listu
stříška nad vstupem
Část díla dotčená změnovým listem

jfasáda ve dvoře
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Zadání předpokládalo demontáž a likvidaci stávajIcI stříšky bez náhrady.
Nové řešeni :
Demontovaná stříška byla opravena, doplněna o oplechováni a krytinu a namontována zpět.
Zdůvodnění změny :
Stříška nad vstupem s1ouží jako ochrana osob proti případnému padajíchnu sněhu a ledu ze střechy objektu. Z
hlediska BOZP nebylo možné ponechat vstup bez ochranné stříšky.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Práce byly řešeny na žádost EO Jablonec n/N. O změně nebyl proveden zápis do st. deníku Či KD.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne, kvalita díla nebyla dotčena.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 8 000,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 8 000,00 KČ
DPH: 1 680,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 9 680,00 KČ

le:

6- ?0?0



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

10

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické vC. přesunu hmot, spojovacIF 8 000,00

CELKEM OBJEKT 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
8 000,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBjEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotov'te

Za projektan

Za objeď nat



ZMĚNOVÝ LIST Č. 10

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

Druh Množství CenaP.Č. Kod položky Popis MJ
položky celkem jednotková Cena celkem

O 1 2 3 4 5 6 8
HSV Práce a dodávky HSV 8 000,00

767 Konstrukce zámečnické vC. přesunu hmot, spojovacího a 8 000,00kotvÍcÍho materiálu ,
r

IK l 1 ĹIK-ZL08-01 jzpětná montáž ocelové konstrukce ve dvoře, doplněni OSB deskyl Ĺkpl 1,000Ĺ 8 000,00Ĺ 8 000,00
i i ĚstřešnÍ křYtiňY, oplechováni vC pomocného lešení : : i

Celkem změnový list 8 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

Za zhotovit

Za projekta

Za objedna


